
COSTA  72 - 71  ALPO Tabellino-Intera partita

Data: 16/02/2014 Ora 18:30 Luogo: PALAZZETTO VIA VERDI Spettatori:

Campionato: Partita num: 5236SERIE A3/F POULE PROMOZIONE

Arbitri:
ROSSETTI, MARTELLOSIO

Commissario: Statistiche:

Punteggi parziali 5

11

14 26

21 32

35 41

39 49

44 50

58 62

59 65

65

P1 P2 P3 P4

COSTA
ALPO

OT1

72

71

COSTA

N. Nome Min
T iri Totali 3 Punti Liberi Rimbalzi

A S PP PR
Stoppate Falli

Pti
R/T % R/T % R/T A D TR F Ric F Ric%

2 Punti
R/T %

VA L

CASARTELLI MARA 841:15 9/20 45 3/8 38 1/2 504 2 0 2 4 8 1 0 0 3 1 226/12 50*
LONGONI MICHELA(C) 1717:10 5/10 50 1/4 25 0/2 05 1 5 6 2 1 2 0 0 2 4 114/6 67*
POZZI CHIARA 2936:41 4/7 57 1/4 25 7/8 887 6 8 14 2 5 4 0 0 4 5 163/3 100*
TUNGUZ BOJANA 939:34 3/9 33 0/4 0 0/0 09 4 3 7 3 3 3 0 0 2 1 63/5 60*
BASSANI SILVIA -222:16 2/10 20 1/3 33 0/0 012 1 3 4 1 1 2 0 0 5 0 51/7 14
FRIGERIO GAIA -620:51 0/8 0 0/3 0 0/0 014 2 1 3 0 2 1 0 0 0 0 00/5 0
MELLI ELISA 0DNP 0/0 0 0/0 0 0/0 019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

POZZI FRANCESCA 2839:38 2/10 20 0/4 0 8/10 8024 3 13 16 2 3 3 1 0 4 9 122/6 33*
BOLIS GIULIA 007:29 0/1 0 0/0 0 0/2 025 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 00/1 0
PARRAVICINI ELISA 0DNP 0/0 0 0/0 0 0/0 031 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

83Totali: 25/75 33 19/45 42 6/30 20 16/24 67 20 33 53 14 23 16 1 0 21 21 72

GABRIELE PIROLA FABRIZIO  RANIERI, A LESSANDRO  FIORENTINO

225:00

Coach: A ssistenti A llenatore:

Totali di squadra: 0 4 4 2 0

ALPO

N. Nome Min
T iri Totali 3 Punti Liberi Rimbalzi

A S PP PR
Stoppate Falli

Pti
R/T % R/T % R/T A D TR F Ric F Ric%

2 Punti
R/T %

VA L

BORSETTO ELENA 316:54 1/2 50 0/0 0 0/0 06 1 1 2 0 1 1 0 0 1 1 21/2 50*
ROSSI ANNA(C) 1131:17 2/7 29 0/1 0 2/7 297 0 5 5 1 5 2 0 0 1 8 62/6 33
RUFFO ELISA 1323:02 4/4 100 0/0 0 2/3 678 1 3 4 0 1 2 0 0 4 2 104/4 100*
ZANELLA MARIA -429:54 4/14 29 0/4 0 0/0 09 2 2 4 0 3 2 0 0 5 0 84/10 40*
MONICA GIULIA 2039:10 6/17 35 2/6 33 10/10 10010 0 4 4 1 4 5 0 0 5 6 244/11 36*
PAVANELLO ANNA 315:20 1/3 33 0/0 0 0/2 012 2 1 3 0 0 0 0 0 1 1 21/3 33
FUMAGALLI MARINA 1240:21 5/14 36 1/5 20 2/2 10015 1 10 11 1 3 1 0 1 4 3 134/9 44*

BOTTAZZI SOFIA 006:35 0/0 0 0/0 0 0/0 017 0 0 0 1 2 1 0 0 0 0 00/0 0
ZANUS FORTES  IRENE 519:42 3/5 60 0/0 0 0/0 018 0 3 3 0 2 0 0 0 0 0 63/5 60
SANGIOVANNI FRANCESCA 002:40 0/0 0 0/0 0 0/0 020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

63Totali: 26/66 39 23/50 46 3/16 19 16/24 67 7 29 36 4 21 14 0 1 21 21 71

NICOLA  SOAVE PAOLO  SAV IANO

225:00

Coach: A ssistenti A llenatore:

Totali di squadra: 1 5 6 1 0

Analisi Partita

COSTA ALPO

Punti da Palla Persa

Punti in area

Punti Seconda Chance

Punti in contropiede

Punti panchina

10

32

9

0

5

11

34

6

0

14

COSTA ALPO

Rimbalzi indiv iduali

Rimbalzi di squadra

Punti panchina

Rimbalzi Totali

Percentuale Rimbalzi

53

4

0

57

58

36

6

0

42

42

COSTA ALPO

Maggior v antaggio

Miglior parziale

Cambio di v antaggio

Parità

Tempo in v antaggio

10

9

11

7

20:21

10

9

23:45

Quintetto

PP - Turnovers PR - Steals

F - Falli personali Ric - Falli On

Pti - Punti

% - Percentuale di ripresa A - Rimbalzi offensiv i D - Rimbalzi difensiv i

PR Rimbalzi - Totale AS - A ssists

Px - Periodo numero OTx -  Overtime numero di periodo * - Starter Min - Minuti giocati

R/T - Made / Tentativ i

F - Blocchi Fatto Ric - Blocchi ricevuti

VAL - Efficienza
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